ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C,E,P.: 89640-000 - lbicaré - SC

Processo Administrativo: 5012023

Processo de Licitação: 5012023

Data do Procosso: 0110812023

DISPENSA DE LIC|TAÇAO

Nr.: 1212023 - DL

TERMO pE HOT\ITOLOGAÇÃO pE PROCESSO L|C|TATORIO

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela
legislaçâo em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissâo de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitação Nr.:

c ) Modalidade:

d ) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitação

50t2023

12t2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
02t08t2023
Contrataçâo de empresa para elaboração de prova e correção peÍtinente ao processo eleitoral clo conselho
tutelâr.

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):

001053 . cELso cutiloNt

1om Reais R$)

.a$C-de-|!ils. Média Descto*(%). &la]_dQs_llçn:

__l__
1

0,0000 5 400,00

5 400,00

lbicaré, 2 de Agosto de 2023
GIANI.ITANCO VOLPATO
Í)ttEF rt ro Í\4UNtct PAt

[]olha: 1/1